



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07.07.2017 № 133-уг

г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 28.08.2006 № 119-уг «О комиссии по демографической и семейной политике при Губернаторе Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 28.08.2006 № 119-уг «О комиссии по демографической и семейной политике при Губернаторе Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к указу:

слова «Романчук Светлана Викторовна заместитель председателя комиссии, заместитель Председателя Правительства Ивановской области - директор Департамента здравоохранения Ивановской области» заменить словами «Аминов Сергей Александрович заместитель председателя комиссии, первый заместитель директора Департамента здравоохранения Ивановской области»;

слова «Кабанова Марина Александровна» заменить словами «Рожкова Татьяна Валерьевна»;

слова «Москвина Светлана Сергеевна» заменить словами «Слабинская Татьяна Владимировна»;

слова «Пигута Владимир Борисович заместитель главы Администрации города Иванова» заменить словами «Пигута Владимир Борисович первый заместитель главы Администрации города Иванова»;

дополнить словами «Лопатин Антон Сергеевич начальник Департамента молодежной политики и спорта Ивановской области».

Губернатор
Ивановской области



П.А. Коньков